ISAGRABIA

In cat. Scheftlariensi invenitur hoc nomen apud circariam Slaviae. Item apud Lairuelz p. 420. Hugo I 929 recte identificat Isagrabia cum Zagreb, et inde verit „Slaviam“ in „Slavoniam“, quae vox melius cum situ illius civitatis consonat. Atqui revera numquam circaria huius nominis extitit. Probabiliter hic habemus similem casum ac supra apud „Linoma“, quam invenis inter „Praeterrmissis“ circariae Saxoniae. In catalogo nempe Scheftlariensi, vix allato, occurrit insuper apud Circariam Hungariae, duabus in lineis scriptum: „Dioc. Ysagribiensis – Ywancia“. Puto aliquem copistam hic dioecesim, ut alias, pro monasterio habuisse, quod adiunxit circariae Slaviae, ad quam pertinere canoniam similis nominis (Grobe) aliquando audierat. Lairuelz, qui libenter multiplicat ecclesias cathedrales in gloriam ordinis, talem ex ea fecit. Revera capitulum cathedrale Zagrabiene (Zagreb, Agram in Hungaria, nunc Yugoslavia) numquam ordini nostro fuit incorporatum.

IVENOC

Seu Ivenac. Secundum Hugo I 937 in dioc. Kammin, fundatum anno 1180 a vidua Casimiri I. ducis Pomeraniae. Putat ipse Hugo, hoc idem esse ac Jusnia, quod invenerat in aliis catalogis manuscriptis, nobis ignotis. Jusnia est certe falsa lectio pro Usnam-Grobe. Ivenac vero potest esse idem pro Ivanič, quae in catalogo Lepaige designatur ut „filia Rubi“ (= Marienbusch, sita in dioec. Camminensi). Quod nobis videtur probabilius quam corruptela pro Ivenack in Mecklenburg, asceterio O. Cist (Waefelghem 127, Grote 265).

PEDOC

Hugo II 527, Waefelghem 194, Lairuelz 420. In catal. Scheftlariensi: Pel-dach. – Revera idem est ac Belbuck.